Tribunal de Primiora Instancia TI. Y. Simon 

de Frankfurt/ Main 

SS 
E 

>” id Das > 

María Cecilia Mera 

Traductora 

CL 170498434-1 

DA, LORGE MACHADO CEVALLOS 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACIÓN DE FIRMA.- 
DILIGENCIA NUMERO TRES MIL QUINIENTOS- (No. 3500).- En 
la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital 

de la República del Ecuador; hoy, día jueves veintiocho de juho de 
dos mil once; ante mi doctor David Maldonado Viteri, Notario 
Primero Suplente de este Cantón por licencia concedida al titular